
1 
 

Protokół Nr 43/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 14 lipca 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 9:00. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Adam Olejnik   - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz  - Członek Zarządu  

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu 

5. Edward Wiatrowski   - Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości  

6. Hanna Lotarska   - Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 39, 40, 41 i 42 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej.  

5. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd”. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach Bursztynowo, Białobłoty, 

Gmina Świecie nad Osą – Etap II. 

8. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  



2 
 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że Zarząd Powiatu Grudziądzkiego obraduje w pełnym 

składzie.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 14 lipca 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 14 lipca 2025 r. stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił proponowany porządek posiedzenia, po czym zapytał, 

czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie 

przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołów z 39, 40, 41 i 42 posiedzenia 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 Kolejno, na prośbę Starosty, Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński przedstawił 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej. Wyjaśnił,  

że darowizna rzeczowa dotyczy wartości materialnych w postaci kostek, oporników, krawężników i obrzeży, 

które Gmina Grudziądz przekazuje Powiatowi Grudziądzkiemu na budowę chodnika w miejscowości Wielki 

Wełcz. Dodał, że łączna wartość materiałów wynosi 45 119,85 zł, a wykonawca, zgodnie z postępowaniem 

przetargowym, zakupi pozostałe materiały, po czym przystąpi do realizacji zadania. Kierownik p. Rafał 

Zieliński powiedział także, że omawiany projekt uchwały jest konsekwencją podjętej uchwały przez Radę 

Gminy Grudziądz, której przedmiotem było przekazanie Powiatowi darowizny rzeczowej. 

Starosta p. Adam Olejnik zwrócił się do Sekretarza Powiatu i Skarbnika Powiatu z pytaniem, czy konieczne jest 

podjęcie uchwały w ww. zakresie przez Radę Powiatu.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska i Skarbnik Powiatu p. Monika Swół zgodnie odpowiedziały, że nie 

ma takiej potrzeby. Dodały, że przyjęcie darowizny, która jest przedmiotem niniejszej uchwały, wymaga 

podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 



3 
 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia darowizny 

rzeczowej. 

Uchwała Nr 43/58/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

darowizny rzeczowej stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu  

o przedstawienie spraw bieżących.  

Kierownik PZD w Grudziądzu p. Rafał Zieliński przekazał poniższe informacje:  

1. Wykonany został największy zakres prac na drodze relacji Kobylanka-Piaski. W bieżącym tygodniu 

planuje się zamontować barierki, wyłożyć kruszywo na poboczach, a następnie dokonać oznakowania 

poziomego i pionowego. Realizacja zadania przebiega zgodnie z planem.  

2. Częściowo zwiększył się zakres zadania dotyczący drogi relacji Dąbrówka Królewska-Gruta  

o wykonanie części korytek przy cmentarzu, których nie uwzględniła projektantka. Prace w bieżącym tygodniu 

nie przebiegały zgodnie z planem z powodu opadów deszczu. Ułożone zostały dwie warstwy bitumiczne, siatka 

i chodnik na znacznej długości. Do wykonania została część parkingowa i położenie warstwy ścieralnej. 

Wykonawca sygnalizował wykonanie warstwy ścieralnej na 17 lipca 2025 r. 

3. W Starym Folwarku trwają prace brukarskie, a także zostaną wykonane perony autobusowe  

i odwodniony ściek, po czym realizowane będą dalsze prace bitumiczne. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poddał pod wątpliwość miejsce ustanowienia peronu, który zlokalizowany jest 

przy zakręcie drogi. Powiedział, że w jego ocenie, warto rozważyć lokalizację w innym miejscu, w którym 

obecnie funkcjonuje przystanek. Dodał, że rozmawiał na ten temat z Zastępcą Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg p. Jakubem Tadychem. 

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że w miejscu, o którym mówił Wicestarosta, funkcjonuje wiata 

przystankowa postawiona przez Wójta Gminy. Dodał, że jest to miejsce, w którym poszerzona jest jezdnia. 

Poinformował także, że projektant zlokalizował perony autobusowe w miejscach, gdzie przystanki są już 

zlokalizowane, zgodnie z dokumentacją.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio powiedział, że p. Jakub Tadych miał sprawdzić kwestię postawienia wiaty  

w miejscu peronu. 

Kierownik p. Rafał Zieliński oznajmił, że nie sprawdzał kwestii wiaty, po czym powtórzył, że lokalizacja 

peronu jest zgodna z lokalizacją przystanku. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił o zweryfikowanie lokalizacji przystanku, argumentując iż jadąc  

od strony Okonina widoczność na zakręcie jest mocno ograniczona.  



4 
 

Starosta p. Adam Olejnik zaproponował spotkanie w terenie z Kierownikiem Powiatowego Zarządu Dróg. 

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że można dokonać objazdu po wszystkich realizowanych budowach.  

Starosta p. Adam Olejnik odniósł się do wjazdu w Kobylance, który budził zastrzeżenia. Dodał, że wjazd został 

wykonany prawdopodobnie w poprzednim etapie.  

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że wjazd został wykonany w poprzednim etapie, natomiast drugi etap 

realizuje inny wykonawca. Dodał, że w związku z powyższym nie jest w stanie wymusić wykonania zjazdu, 

który był poza postępowaniem przetargowym. Kierownik poinformował, że rozmawiał na ten temat  

z Wicestarostą. Zapewnił, że spotka się z właścicielem posesji i postara się rozwiązać problem.  

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że podczas spotkania w terenie warto również zweryfikować wjazd  

w Kobylance.  

4. Wykonawca kontynuuje prace ziemne w Mędrzycach. 16 lipca br. odbędzie się rada budowy,  

w związku ze zgłoszonymi rozbieżnościami dotyczącymi kwestii geodezyjnych. Prace na kolejnych odcinkach 

dróg, tj.: Skurgwy, Łasin w kierunku PSZOK-u i Gordanowo, nie zostały jeszcze rozpoczęte.  

5. Wpłynęły trzy oferty w ramach ogłoszonego postępowania na zadanie polegające na remoncie drogi 

relacji Gardeja-gr. woj.-Łasin metodą powierzchniowego utrwalania, w przedziale cenowym od 600 tys. zł  

do 820 tys. zł. W związku z rażąco niską ceną wezwano wykonawcę do przedłożenia dokumentacji,  

lecz nie wywiązał się on z wezwania w wystarczający sposób, ponieważ w swoich wyjaśnieniach przedstawił 

oferty z zeszłego roku, a ponadto złożył ofertę na masę gorszej jakości niż określono w postępowaniu.  

Drugą najkorzystniejszą ofertę złożono na kwotę 736 598,46 zł, a środki zaplanowane w budżecie Powiatu  

na realizację zadania wynoszą 700 000,00 zł. Propozycja przesunięcia środków w wysokości 40 000,00 zł  

z oszczędności powstałych wskutek rozstrzygnięcia postępowania na remont dróg masą bitumiczną na gorąco.  

6. W ramach przeprowadzonego postępowania na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1353C Białochowo-Szembruczek”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. Firma wycofała się z realizacji zadania  

przed podpisaniem umowy. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał o cenę kolejnej najkorzystniejszej oferty. 

Kierownik p. Rafał Zieliński poinformował, że kolejną najkorzystniejszą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. z Kozłowa, na kwotę 3 188 839,58 zł. Dodał, że Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. złożyło ofertę za cenę 2 660 508,57 zł, a środki przeznaczone w budżecie 

Powiatu na realizację zadania wynoszą 3 223 000,00 zł. Poinformował, że firma Unitrak z Kielna złożyła ofertę  

na kwotę 3 476 897,40 zł a Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych „STRZELBUD”  

na kwotę 3 699 000,00 zł. Kierownik powiedział także, że w bieżącym tygodniu planuje ogłoszenie postępowań 

przetargowych na remonty dróg na terenie gminy Świecie nad Osą. 



5 
 

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota zapytał o długość odcinka drogi relacji Białochowo-Szembruczek,  

który zostanie przebudowany.  

Kierownik p. Rafał Zieliński odpowiedział, że długość odcinka wynosi 2 km. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik powiedział, że jego zdaniem, firma wycofała się z realizacji zadania,  

po ogłoszeniu informacji dotyczącej złożonych ofert. Zasugerował, aby unieważnić postępowanie.  

Starosta p. Adam Olejnik oznajmił, że nie ma podstawy prawnej do unieważnienia postępowania, ponieważ 

rezygnacja odbyła się zgodnie z przepisami.  

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że złożone oferty są zbliżone, a jedna oferta jest dużo niższa. 

Stwierdził, że firma nie doszacowała kosztów realizacji zadania.  

Przewodniczący Rady Powiatu p. Krzysztof Klonowski zapytał Kierownika p. Rafała Zielińskiego, czy podczas 

rozmów wykonawca określił wielkość kwoty, której nie doszacował, aby wykonać zadanie. 

Kierownik p. Rafał Zieliński odpowiedział, że nie rozmawiał z wykonawcą na temat realizacji inwestycji 

dotyczącej drogi relacji Białochowo-Szembruczek. 

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że Kierownik nie powinien prowadzić rozmów dotyczących ofert  

w ramach przeprowadzanych postępowań. 

Kierownik p. Rafał Zieliński potwierdził słowa Starosty, po czym oznajmił, że rozmowy odnośnie kosztów  

są możliwe w przypadku ogłoszenia postępowania przetargowego z możliwością negocjacji.  

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że możliwością zabezpieczenia środków na ewentualne dodatkowe koszty 

jest ustalenie jak najwyższej wartości wadium. Powtórzył, że firma może wycofać się z podpisania umowy  

z różnych powodów.  

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota skierował słowa uznania za staranne wykoszenie chwastów przy drodze 

powiatowej na odcinku Pokrzywno-Nicwałd-Annowo. Przypomniał również o problemach związanych  

z przejazdem kolejowym i przejściem dla pieszych w Nicwałdzie oraz o suchych gałęziach. Odniósł się także 

do inwestycji na drodze relacji Dąbrówka Królewska-Gruta, informując o problemie dotyczącym wjazdu  

na posesję jednego z mieszkańców.  

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że odbył już rozmowę telefoniczną z mieszkańcem i spotka się z nim 

w terenie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Kierownika p. Rafała Zielińskiego o gotowość do rozmów na temat naboru 

wniosków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 



6 
 

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że nie są jeszcze znane kryteria. Oznajmił, że próbował skontaktować 

się z koordynatorem, lecz próby nie odniosły skutku. Dodał, że wyceny zostały przygotowane na podstawie 

kryteriów zeszłorocznych.  

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że prawdopodobnie na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu nastąpi 

moment podjęcia decyzji, co do naboru wniosków. Zapytał, czy gotowe są już aktualizacje dokumentacji. 

Kierownik p. Rafał Zieliński oznajmił, że projektant pracuje nad ich aktualizacją.  

Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika o informacje, gdy znane będą szczegóły odnośnie ogłoszenia 

naboru. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, czy Gmina Grudziądz zgłosiła wniosek na budowę ścieżki 

pieszo-rowerowej.  

Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że z otrzymanych informacji wynika, że trwają prace nad 

przygotowaniem wniosku. Doprecyzował, że odpowiedź dotyczy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej relacji Grudziądz-Turznice-Dębieniec. Dodał, że termin na złożenie wniosków upływa 29 sierpnia 

2025 r. 

Posiedzenie opuścił Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński. Do posiedzenia 

dołączyła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, dotyczącego  

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

samorząd”. Poprosił Kierownika Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hannę Lotarską  

o przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały. 

Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska poinformowała, że w ramach 

przeprowadzonego postępowania wpłynęła jedna oferta, złożona przez System-IT Sp. z o.o. sp. k. ze Szczecina. 

Dodała, że cena oferty wynosi 217 710,00 zł.   

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd”.  



7 
 

Uchwała Nr 43/59/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd” stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska, a dołączył 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości  

p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach 

Bursztynowo, Białobłoty, Gmina Świecie nad Osą – Etap II. Wyjaśnił, że Rada Gminy Świecie nad Osą podjęła 

uchwałę w przedmiotowej sprawie, po czym dodał, że zmiana polega na objęciu planem terenów, na których 

mogą być zlokalizowane elektrownie słoneczne.   

Starosta p Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu Powiatu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach 

Bursztynowo, Białobłoty, Gmina Świecie nad Osą – Etap II.  

Uchwała Nr 43/60/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 lipca 2025 r. w sprawie uzgodnienia 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach 

Bursztynowo, Białobłoty, Gmina Świecie nad Osą – Etap II stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poruszył temat związany z projektem „Infostrada Kujaw i Pomorza 

3.0”. Wyjaśnił, że Powiat Grudziądzki uczestniczył w poprzednich edycjach projektu, które dotyczyły głównie 

kwestii geodezyjnych. Dodał, że Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłosił kolejną edycję oraz 

wystąpił do Starostów z zamiarem zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu.  

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski wyjaśnił, że w ramach realizacji 

pierwszej edycji programu wykonana została w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu ewidencja gruntów  

i budynków na terenie całego powiatu. Dodał, że w drugiej edycji wykonana została mapa zasadnicza w wersji 

cyfrowej, a obecnie planuje się uregulowanie pasów drogowych dróg powiatowych. Kierownik p. Edward 

Wiatrowski oznajmił, że koszt uregulowania pasów drogowych na terenie całego powiatu grudziądzkiego 

oszacowano na około 6 milionów złotych, jednak z otrzymanych informacji wynika, że wartość zadania dla 

Powiatu Grudziądzkiego ma wynosić milion złotych, przy dofinansowaniu od Marszałka na poziomie do 65%. 

Powiedział, że wkład własny byłby w części sfinansowany dotacją od Wojewody, którą Powiat otrzymuje  



8 
 

na cele geodezyjne. Dodał, że realizacja projektu nastąpi prawdopodobnie w latach 2026-2027. Kierownik  

p. Edward Wiatrowski powiedział również, że Marszałek Województwa wystąpił z propozycją podpisania 

deklaracji gotowości przystąpienia do projektu w roli partnera. Oznajmił, że po przeanalizowaniu treści 

porozumienia, Powiat Grudziądzki wyrazi nie gotowość, lecz zamiar wystąpienia w roli partnera, zamiar 

podpisania umowy i zamiar zabezpieczenia środków w budżecie. Poinformował, że rozmowy dotyczące 

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0” odbyły się podczas czerwcowego spotkania geodetów z terenu 

województwa kujawsko-pomorskiego, z udziałem Dyrektora Departamentu Cyfryzacji z Urzędu 

Marszałkowskiego.  

Starosta p. Adam Olejnik przyznał, że założenia projektu wydają się korzystne, lecz należy wybrać obszary, 

które są najbardziej istotne dla Powiatu. Dodał, że Kierownik p. Edward Wiatrowski dowiedział  

się o planowanej realizacji projektu podczas narady geodetów, ale starostowie nie zostali poinformowani 

chociażby podczas konwentu powiatów. Wyjaśnił, że gotowość przystąpienia do realizacji projektu oznacza 

wcześniejsze podjęcie stosownych uchwał przez Radę Powiatu.  

Kierownik p. Edward Wiatrowski powiedział, że środki własne Powiatu pochodziłyby z uzyskanych dochodów 

z tytułu planów zagospodarowania przestrzennego, ponieważ planowano przychody na poziomie 650 tys. zł  

w skali roku, gdzie obecnie środki te wynoszą prawie 500 tys. zł. Oznajmił, że w jego ocenie, warto przystąpić 

do realizacji projektu, ponieważ regulując układ drogowy, porządkowane są również granice działek 

przyległych.  

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że środki na realizację zadania pozwolą na zrealizowanie 1/6 potrzeb 

Powiatu w tym zakresie. Dodał, że Kierownik p. Edward Wiatrowski wraz z Kierownikiem PZD p. Rafałem 

Zielińskim będą mieli za zadanie dokonać wyboru obszarów, które są najpilniejsze do zrealizowania. 

Przewodniczący Rady Powiatu p. Krzysztof Klonowski zapytał, czy podczas podpisania umowy konieczne 

będzie wskazanie odcinków dróg do realizacji zadania. 

Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że jeszcze nie są znane szczegóły. Dodał, że z pewnością pojawią się 

istotne kwestie dla realizacji projektu, ale Marszałek nie będzie wskazywał obszarów dróg, które mają zostać 

uregulowane. Przyznał, że może pojawić się problem podczas oszacowania kosztów.  

Kierownik p. Edward Wiatrowski dodał, że warunki techniczne, co do wykonania zadania, prawdopodobnie 

zostaną określone przez wojewódzkiego inspektora nadzoru geodezyjnego. 

Starosta p. Adam Olejnik podkreślił, że zadanie musi zostać wykonane zgodnie z potrzebami Powiatu. 

Następnie zapytał Członków Zarządu, czy wyrażają zgodę na przystąpienie Powiatu Grudziądzkiego  

do projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0”. 

Członkowie Zarządu Powiatu, w drodze głosowania, jednogłośnie wyrazili zgodę na przystąpienie Powiatu 

Grudziądzkiego do realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0”. 



9 
 

Posiedzenie opuścił Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków. 

W związku z brakiem spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz wyczerpaniem 

porządku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział i zakończył 43. posiedzenie 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bylińska  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

    Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 


